ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4491   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 28   tháng 12    năm 2012

	QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn bổ sung cho các dự án trồng rừng cơ sở
tại Quyết định số 4217/QĐ-UBND ngày 19/12/2012 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4217/QĐ-UBND ngày 19/12/2012 của UBND tỉnh phân bổ nguồn số dư vốn đầu tư xây dựng thuộc dự án Trồng mới 5 triệu ha rừng năm 2011 chuyển sang năm 2012 cho các dự án trồng rừng cơ sở;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 487/TTr-SNN&PTNT ngày 28/12/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn bổ sung cho các dự án trồng rừng cơ sở tại Quyết định số 4217/QĐ-UBND ngày 19/12/2012 của UBND tỉnh, tổng số tiền: 10.585.886.700 đồng (Mười tỷ, năm trăm tám mươi lăm triệu, tám trăm tám mươi sáu ngàn, bảy trăm đồng), gồm:
- Thanh toán nợ khối lượng hoàn thành năm 2011 và các năm trước: 7.667.698.000 đồng (dự án trồng mới 5 triệu ha rừng: 6.073.144.000 đồng, dự án bảo vệ và phát triển rừng: 1.594.554.000 đồng).

- Phân bổ cho các hạng mục lâm sinh năm 2012: 2.918.188.700 đồng (dự án trồng mới 5 triệu ha rừng: 129.964.000 đồng, dự án bảo vệ và phát triển rừng: 2.788.224.700 đồng).

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm hướng dẫn chi tiết cho các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo mục tiêu, kế hoạch yêu cầu; thực hiện quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh, quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, thủ trưởng các đơn vị có tên tại phụ lục đính kèm và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2012\DTXD\QD phan bo chi tiet - cac du an trong rung -  nguon so du 661 (TT 487).doc)

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      /12/2012 của UBND tỉnh)

ĐVT: triệu đồng

	TT
	Chủ đầu tư/dự án
	Phân bổ

	Thanh toán nợ các năm trước
	Trong đó
	Các hạng mục lâm sinh năm 2012
	Trong đó
	Tổng cộng

	Dự án 661
	DA Bảo vệ và Phát triển rừng

	Dự án 661
	DA Bảo vệ và Phát triển rừng

	1
	BQL rừng phòng hộ ĐakMi
	674,248
	632,648
	41,6
	381,8980
	5,000
	376,8980
	1.056,1460

	2
	BQL DA trồng rừng Sông Tranh
	894,837
	894,837

	171,2230

	171,2230
	1.066,0600

	3
	BQL DA trồng rừng huyện Tiên Phước
	925,949
	925,949

	13,3380

	13,3380
	939,2870

	4
	BQL DA trồng rừng huyện Hiệp Đức
	634,460
	5,378
	629,082
	31,8820

	31,8820
	666,3420

	5
	BQL DA trồng rừng huyện Quế Sơn

	4,0000
	4,000

	4,0000

	6
	BQL DA trồng rừng huyện Duy Xuyên
	310,849
	116,398
	194,451
	70,5400
	20,330
	50,2100
	381,3890

	7
	BQL DA trồng rừng huyện Thăng Bình
	10,700
	10,700

	303,5560

	303,5560
	314,2560

	8
	BQL DA trồng rừng huyện Phú Ninh
	409,898
	289,920
	119,978
	59,3170
	4,000
	55,3170
	469,2150

	9
	BQL DA trồng rừng huyện Núi Thành
	1.417,487
	1174,649
	242,838
	329,7390
	4,000
	325,7390
	1.747,2260

	10
	BQL rừng phòng hộ Phú Ninh
	1.004,839
	1.004,839

	308,9780
	18,436
	290,5420
	1.313,8170

	11
	BQL DA trồng rừng trên đất cát Tam Kỳ
	78,584
	78,584

	165,9660
	6,990
	158,9760
	244,5500

	12
	BQL DA trồng rừng huyện Phước Sơn

	7,0000
	7,000

	7,0000

	13
	BQL DA trồng rừng huyện Đông Giang
	264,394
	53,450
	210,944
	20,0000
	20,000

	284,3940

	14
	BQL DA trồng rừng huyện Nam Giang
	221,640
	221,640

	8,6340
	3,547
	5,0870
	230,2740

	15
	BQL rừng phòng hộ A Vương
	257,449
	257,449

	834,8587
	14,000
	820,8587
	1.092,3077

	16
	BQL rừng phòng hộ Sông Kôn
	84,424
	82,741
	1,683
	54,2450
	3,215
	51,0300
	138,6690

	17
	BQL DA đầu tư xây dựng và phát triển rừng huyện Nam Trà My

	63,5360
	5,000
	58,5360
	63,5360

	18
	BQL DA đầu tư xây dựng và phát triển rừng huyện Tây Giang
	153,978

	153,978
	82,0320
	7,000
	75,0320
	236,0100

	19
	BQL DA Hội Làm vườn tỉnh (DA Châu Cảnh Mỹ - Phong Kỳ Thọ)

	1,5000
	1,500

	1,5000

	20
	Ban quản lý dự án trồng rừng tỉnh
	323,962
	323,962

	5,9460
	5,946

	329,9080

	Tổng cộng
	7.667,698
	6.073,144
	1.594,554
	2.918,1887
	129,964
	2.788,2247
	10.585,8867

PAGE